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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Szabó Péter Pál 2003 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 66 65 131

2 Türk Botond 2004 Nyékládháza Kossuth Lajos Általános Iskola 61 64 125

3 Huszár Gergely 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium 53 63 116

4 Bóta Noel 2005 Nyékládháza Kossuth Lajos Általános Iskola 18 37 55
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 NAGY ÁKOS Márton 1999 MISKOLC AVASI GIMNÁZIUM 87 78 165

2 Oláh Sándor 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 81 81 162

3 Nyíri Szabolcs Balázs 2001 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 77 81 158

4 Kocsis Benedek 1999 Miskolc Frater György Gimnázium 77 81 158

5 Bátori Gábor 2001 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 76 76 152

6 Kisbíró Máté 2002 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 77 73 150

7 Fenyvesi Tamás Kornél 2001 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 67 78 145

8 BODNÁR ZOLTÁN 2000 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 72 72 144

9 SALHA TEODOR 2000 Miskolc AVASI GIMNÁZIUM 63 64 127

10 Fekete Balázs 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 64 61 125

11 Kulcsár Benedek Zsolt 2000 Miskolc Frater György Gimnázium 53 68 121

12 Kohári Dávid 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 63 50 113

13 Szabó Marcell 2002 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 59 47 106

14 Hardi Gergely 2001 Miskolc Frater György Gimnázium 57 47 104

15 KISZELY TAMÁS 2002 Miskolc AVASI GIMNÁZIUM 47 47 94

16 Mohai Ferenc 1999 Miskolc Miskolc SZC   Kandó Kálmán Szakgimnázium   42 50 92

17 Szemán György Acsád 2001 Miskolc Frater György Gimnázium 54 32 86

18 Hajnal Márk 1999 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 50 21 71

19 Mezei Marcell 1999 Miskolc Miskolc SZC   Kandó Kálmán Szakgimnázium   47 21 68

20 Dér Ákos 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 30 32 62

21 Krepcsik Csaba 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 30 28 58

22 Kiszely Péter 2002 Miskolc Kossuth Lajos Gimnázium 21 33 54

23 Kótai Ádám 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 21 20 41

24 Lövei Máté 1999 Miskolc Miskolc SZC   Kandó Kálmán Szakgimnázium   0 0 0
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Horváth Fanni 2000 Ózd Széchényi István   Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 86 89 175

2 Bodvai Fanni 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 75 74 149

3 Markó Orsolya 1999 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 69 75 144

4 BRUCK STEFÁNIA 2000 MISKOLC Fráter György Gimn 61 81 142

5 Orha Gabriella 2000 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 61 70 131

6 PEJKÓ DOMINIKA 1999 MISKOLC Szemere Bertalan Szakközépiskola 53 60 113

7 Bendik Edina 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 49 56 105

8 NAGY VANDA 1999 MISKOLC Szemere Bertalan Szakközépiskola 57 47 104

9 TOTH CSENGE Emese 1999 MISKOLC Fráter György Gimn 45 55 100

10 Lukács Kinga Dóra 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 48 39 87

11 SZILÁGYI LILI 2000 MISKOLC Fráter György Gimn 48 33 81

12 Patvaros Dézi  Beatrix 1999 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 35 45 80

13 Mirki Boglárka 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 36 40 76

14 Balázs Dzsenifer 2001 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 29 37 66

15 BARTÓK PATRICIA 2001 MISKOLC Szemere Bertalan Szakközépiskola 0 7 7
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz

1 Matusek Réka 2001 Miskolc Földes F Gimnázium 75 69 63 64 271
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Nagy Ákos Márton 1999 Miskolc Avasi Gimnázium 82 84 166

2 Kohári Dávid 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 73 67 140

3 Oláh Sándor 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 55 58 113

4 Fekete Balázs 1998 Miskolc Miskolc  Rendészeti Szakgimnázium 49 59 108

5 Szabó Marcell 2002 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 65 42 107

6 Kisbíró Máté 2002 Putnok Serényi Béla MG Szakképző Iskola 40 48 88

7 Dér Ákos 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 47 22 69
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Légpisztoly 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Fodor Virág  Viktória 2003 Miskolc Miskolci Zrinyi Ilona … 83 90 173
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Horváth Fanni 2000 Ózd Széchényi István   Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 76 78 154

2 Bruck Stefánia Hajnalka 2000 Miskolc Fráter György Gimn 71 78 149

3 Nagy Vanda 1999 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 65 76 141

4 Bódvai Fanni 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakközépiskola 73 55 128

5 Markó Orsolya 1999 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 53 69 122

6 Mirki Boglárka 2001 Miskolc Miskolc SZC Szemere Bertalan Szakközépiskola 63 59 122

7 Orha Gabriella 2000 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 60 52 112

8 Bendik Edina Kriszta 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakközépiskola 50 49 99

9 Tóth Karolina 2002 Miskolc Avasi Gimnázium 38 48 86

11 Patvaros Dézi  Beatrix 1999 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 39 31 70

12 Lukács Kinga 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakközépiskola 38 31 69

13 Balázs Dzsenifer 2001 Putnok Serényi Béla  MG  Szakképző Iskola 31 24 55
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Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz
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